

732-6114 - GHIRARDELLI BROWNIE
DOUBLE DARK CHOCOLATE BROWNIE
MIX

GHIRARDELLI BROWNIE DOUBLE DARK CHOCOLATE BROWNIE
MIX

Brand: GHIRARDELLI



Nutrition Facts

Serving Size amount for 1, 2-inch cut

	% Daily Value*
calcium 8.6Milligram	0%
carbohydrate, total 28Gram	9%
cholesterol 0Milligram	0%
energy, percent contributed by fat 30Kilocalorie (international table)	%
energy 150Kilocalorie (international table)	%
fat, total 3.5Gram	5%
fatty acids, total saturated 1.5Gram	8%
fatty acids, total trans 0Gram	%
fibre, total dietary 1Gram	4%
iron, total 1.3Milligram	6%
protein, total 1Gram	%
sodium 120Milligram	5%
Sugars, tot, expression unknown 19Gram	%
Vit C unk. 0Milligram	0%
vitamin A 0Number of International Units	0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Product Specifications

GTIN	10041449035182
------	----------------

Ingredients

INGREDIENTS: Sugar, enriched bleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), bittersweet chocolate chips (chocolate liquor, sugar, cocoa butter, milk fat, soy lecithin [emulsifier], vanilla), cocoa (processed with alkali), canola or soybean oil, wheat starch, salt, artificial flavor, sodium bicarbonate. CONTAINS: Wheat, soy and milk. Made on equipment that makes products containing wheat, milk, eggs, soy and tree nuts.

Preparation and Cooking

See Package Instructions

Serving Suggestions

See Package Instructions

Packaging and Storage

This mix should perform for its intended use for 18 months in cool dry storage. Hot, humid storage may reduce shelf life. Each shipment will be properly controlled and handled to prevent adulteration as defined in the Food, Drug and Cosmetic Act (section 402).

Allergens

May contain: Eggs and their derivates, Nuts and their derivates
Contains: Milk and its derivates, Soybean and its Derivatives, Wheat and Their Derivatives